PORTWEST

AS26 - Pile Anti-Statico ESD

Collezione: Abbigliamento ESD

Tessuto esterno: 98% Poliestere, 2% Fibra di Carbonio
Pile Anti-Pill, 280¢g

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Questo pile protettivo e ideale per ambienti in cui e richiesta resistenza
elettrostatica. Il pile & lo strato intermedio perfetto per gli ambienti interni.
La fibra di carbonio intrecciata con il tessuto offre protezione antistatica.
Disponibile in 3 colori aziendali, ideali per la personalizzazione.
Abbigliamento ESD

I tessuti utilizzati per i capi adatti agli ambienti ESD sono forti e durevoli.
La fibra di carbonio intrecciata con il tessuto offre un'eccellente protezione
antistatica.

Norme

EN 1149 -5
EN 61340-5-1

Caratteristiche
- Adatto per l'uso in ambienti ESD
- Testato secondo la EN 61340-5-1

- Pile di medio peso con finitura anti pilling per maggior comfort e calore

- 2 tasche sicure

- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro
- Comoda vestibilita

- Marcato UKCA

- Certificato CE

- Nuovi colori
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PORTWEST

AS26 - Pile Anti-Statico ESD
Codice doganale: 6101309000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

KE 2R w

Carton Dimensions/Weight

Item
AS26HBRXS
AS26HBRS
AS26HBRM
AS26HBRL
AS26HBRXL
AS26HBRXXL
AS26HBRXXXL
AS26HBR4AXL

Colour

Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale

Azzurro medicale

Azzurro medicale

Weight(Kg)
0.5380
0.5740
0.6050
0.6230
0.6560
0.7020
0.7340
0.9990

Cubic(m?)
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864

EAN13

5036108424085
5036108409358
5036108409341
5036108409334
5036108409365
5036108409372
5036108409389
5036108463978

GTIN/DUN14

15036108910301
15036108894847
15036108894830
15036108894823
15036108894854
15036108894861
15036108894878
15036108950611
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